ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕСИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ -  КАЗАЧИЙ

КАДЕТСКИЙ КОРПУС» ГБПОУ «ВАТТ-ККК»

П Р И К А З

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

$ £  М  20 года № /РЖ t  P

г. Верхнеуральск

«О режиме работы МЦПК
в период карантина»

На основании Указа президента № 206 от 25.03.2020 г. «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней». Постановления Правительства
Челябинской области № 149-рп от 25.03.2020 г. «О внесении изменений в
распоряжение Правительства Челябинской области от 18.03.2020 г. № 146-рп»,
Постановления Правительства Челябинской области № 190-рп от 03.04.2020 г. «О
внесении изменения в распоряжение Правительства Челябинской области от
18.03.2020 г. № 146-рп» и Приказа № 91-05 от 26.03.2020 г.:

ПРИКАЗАВАЮ:
1. Приостановить посещаемость обучающихся групп внебюджетной

подготовки с 26 марта 2020 г. по 03 апреля 2020 года.
2. Перевести группы внебюджетной подготовки с 06 апреля 2020 года на

дистанционное обучение с применением электронных технологий
(теоретическое обучение); практическое вождение, учебную и
производственную практики приостановить и перенести на срок до
19.04.2020 г. согласно утвержденного расписания по данным направлениям
профессионального обучения:
- Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом;
- Электрогазосварщик
- Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
- Машинист экскаватора
- Водитель транспортных средств категории «В»
- Повар
- Социальный работник

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Ю.Б. Переродина

Исполнитель: Ишимова Т.А.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕСИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ -  КАЗАЧИЙ

КАДЕТСКИЙ КОРПУС» ГБПОУ «ВАТТ-ККК»

П Р И К А З

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

«О режиме работы МЦПК
в период карантина»

На основании Постановления Правительства Челябинской области № 241-рп
от 17.04.2020 г. «О внесении изменения в распоряжение Правительства
Челябинской области от 18.03.2020 г. № 146-рп»:

ПРИКАЗАВ АЮ:
1. Продлить дистанционное обучение с применением электронных технологий

(теоретическое обучение) в группах внебюджетной подготовки с 20 апреля
2020 года по 30 апреля 2020 г.; практическое вождение, учебную и
производственную практики перенести на срок по 30.04.2020 г. согласно
утвержденного расписания по данным направлениям профессионального
обучения:
- Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом;
- Электрогазосварщик
- Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
- Машинист экскаватора
- Водитель транспортных средств категории «В»
- Повар
- Социальный работник

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

рС/Р ____ QP 20 pUP года № /рР-РЪ

г. Верхнеуральск

Директор А.Я. Докшин

Исполнитель: Ишимова Т.А.